第１号様式

住　所

氏　名          　TEL

年　齢 歳 　職業

　次のとおり申請します。

住所

氏名

部　長 課　長 課長補佐 係　長 係　員

  登録をできない 　登録番号

　　　　・　　　・

有料公園施設利用団体登録申請書

登録終了年月日 　　　　・　　　・

公印使用承認年月日　　印

主　　　　　　　　　　　　　　　管

　南郷上ノ山公園

　□　野球場　　　　　　　　　　□多目的グラウンド

決　裁　　　　・　　　・

理由

　　　年　　　月　　　日

年齢     　歳

　上記の申請に基づき、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

施　行　　　　・　　　・

　　　　　・　　　・

  新登録年月日

　　　　□登録する　　　　　　　□登録しない

人（男　　　　　人、女　　　　　人）

決　定　区　分

収　受　　　　・　　　・

起　案　　　　・　　　・合　議

職業　　の住所等

５．会　員　数

 TEL

　会　員　名　簿

６．活動種目

７．添付書類

４．連絡責任者

葉山町教育委員会　　殿

責
任
者

１．公園の名称

２．施設の名称

３．.団体の名称